TFPTL15L2200FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Dale / Vishay TFPTL15L2200FL2B Dale / Vishay Поставщик Dale / Vishay Дистрибьютор
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L2200FL2B
Dale / Vishay
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ TFPTL15L2200FL2B
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Dale / Vishay
ОПИСАНИЕ THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 64538 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
ПОСТАВЩИК УПАКОВКА УСТРОЙСТВА -
СЕРИИ -
ДОПУСТИМОЕ ОТКЛОНЕНИЕ СОПРОТИВЛЕНИЯ ±1%
СОПРОТИВЛЕНИЕ ПРИ 25 ° C 220 Ohms
МОЩНОСТЬ - МАКС 100mW
УПАКОВКА Bulk
УПАКОВКА / Radial
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 541-1428
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -55°C ~ 70°C
ТИП УСТАНОВКИ Through Hole
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ PTC Thermistor 220 Ohms Radial
TFPTL15L2200FL2B
номер части: TFPTL15L2200FL2B
Изготовитель / Производитель: Dale / Vishay
Описание товара THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 64538 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L2200FL2B.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики TFPTL15L2200FL2B
TFPTL15L2200FL2B.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
TFPTL15L3300FL2B
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
В наличии:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
В наличии:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
В наличии:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
В наличии:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
В наличии:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
В наличии:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
В наличии:  133951 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
В наличии:  211980 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
В наличии:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
В наличии:  205003 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
В наличии:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
В наличии:  59617 pcs
RFQ